
     SSK 0134 V Chaloupkách 
 

pořádá 
 
 
 

CHALOUPECKÝ POHÁR 2013 
3. kolo - FINÁLE 

Disciplína: LP 60 
 
Termíny soutěže:                     
 
Druh soutěže: 
Soutěž jednotlivců (kategorie II.), která je organizována podle ŘSS ČSS a průběh soutěže se řídí 
pravidly sportovní střelby. 
Kategorie:    společná kategorie 
 
Ředitel soutěže:   Ivan Kozel 
Hlavní rozhodčí:  Ivan Hermel A-1523 
PHK:     Jan Hloušek B-1626 
Časový rozvrh:  
Prezentace 8.00 - 8.55 hod. - zahájení 9.00 hod.  
 
Podmínky účasti:  
Zúčastnit se mohou pouze členové ČSS a organizací zabývajících se střelbou. Členský průkaz ČSS  
s registrační vložkou. Průkazy příslušných organizací. Platný zbrojní průkaz a průkaz zbraně, se kterou 
soutěží.  
Místo konání:  
Střelnice SSK 0134 V Chaloupkách. 
Vchod na střelnici je přes areál garáží z ulice Postřižínská v Praze 9 Hloubětíně. 
GPS: Loc: 50°6'7.598"N, 14°32'25.808"E  !!!Zákaz parkování v areálu garáží!!! 
Startovné:  
100,- Kč.  
Zbraně a střelivo:  
Každý závodník vlastní, přejímka zbraní je před startem.  
Hodnocení:   
Dle platných PSS a ŘSS ČSS.  
Hodnotí se všichni přihlášení střelci za součet dvou nejlepších bodových výsledků z celé soutěže. 
Při shodě bodů rozhodne nejvyšší dosažený výsledek v jednotlivé soutěži.  
Hodnocení jednotlivých kol ceny diplomy, hlavní ceny za umístění obdrží první tři jednotlivci 
v konečném pořadí po soutěži dne 6. 10. 2013. 
Protesty:  
Dle příslušných ustanovení pravidel pro pistolové disciplíny. 
Technické ustanovení: 
Střelnice je vybavena 20 stavy se stoly a stojany na dalekohledy. 
Hospodářské ustanovení: 
Všechny náklady spojené s účastí na soutěži si hradí účastník sám. Ubytování ani dopravu pořadatel 
nezajišťuje. 
Zdravotní zajištění:  
Lékárnička první pomoci na místě, jinak Clinicum, a.s., Sokolovská 304, Praha 9.  
Výsledkové listiny:  
Na místě po skončení závodu, e-mailem, na internetu. 
 
Kontaktní adresa:   
e-mail:  sskchaloupky@volny.cz ,  sskvchaloupkach@seznam.cz  tel 602 362 893;  604 742 493 

6. října 2013 


